各 位

平成 23 年 11 月 10 日
関 西 商 品 取 引 所

コメの初納会について

本日、本所は昭和１４年、大阪堂島米穀取引所が閉鎖されて以来、７２年ぶ

りにコメ先物の納会を迎え、平成２３年１１月限：納会値段１５，５４０円、

受渡しも当業者参入の中、１４枚ありましたことは、誠に喜ばしいものと考え

ております。
 今後もコメ市場の活性化に向けて、コメ当業者の方々の参入増大を図ると共

にＰＲ活動にも一層力を入れて参る所存です。
なお、受渡日は１１月１７日（木）、受渡明細につきましては、下記のとおり

となっております。

記

渡 方   豊商事株式会社     １０枚

株式会社コムテックス   ４枚
受 方   岡安商事株式会社    １３枚
      株式会社アルフィックス  １枚

受渡品   平成２３年産 埼玉県産コシヒカリ１等 １０枚

平成２３年産 福島県会津産コシヒカリ１等  ４枚

受渡数量     １４枚（４２トン）

以 上